PAGE
2

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng 9 năm 2022

BẢNG PHÂN CÔNG

Kiểm tra công tác phòng chống bão NoRu và nắm tình hình

 đầu năm học 2022-2023

Thực hiện Công điện số 04/CĐ-UBND ngày 24/9/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc triển khai ứng phó với bão Noru;
Căn cứ Công văn số 433/PGDĐT ngày 26/9/2022 của Phòng GD&ĐT về việc khẩn trương triển khai các giải pháp ứng phó với với bão Noru;
Để kịp thời nắm bắt tình hình, Phòng GD&ĐT thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng, chống bão NoRu và nắm tình hình đầu năm học 2022-2023 với các nội dung như sau:

1. Về trực tiếp tại các đơn vị để nắm bắt tình hình công tác triển khai ứng phó với bão Noru, kịp thời chấn chỉnh công tác phòng chống bão tại các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND huyện và nắm tình hình hoạt động dạy học đầu năm.
2. Thời gian: từ 8 giờ 00 ngày 26/9/2022 đến hết ngày 27/9/2022. Tại các trường học trên địa bàn huyện.
3. Kịp thời đề xuất Phòng GD&ĐT xử lý các tình huống phát sinh (nếu có); tổng hợp báo cáo tình hình triển khai ứng phó với bão Noru trong các trường học trực thuộc về Trưởng Phòng để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và Sở GD&ĐT.
4. Bảng phân công các thành viên
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1.
2.

3.

4.
	Nguyễn T. Thanh Tâm, Phó trưởng phòng - Trưởng đoàn

Hà Trung Trực - Thành viên
Bùi Văn Hùng - Thành viên
Nguyễn Thị Kim lâu - Thành viên
	Các trường MN, TH&THCS  cụm 1

	1.

2.

3.

4.
	Đặng Thị Thu Hương,  Phó trưởng phòng - Trưởng đoàn.

Nguyễn Văn Triển - Thành viên
Nguyễn Quang Ánh - Thành viên
Nguyễn Thị Hồng Thư - Thành viên
	Các trường MN, TH&THCS  cụm 2

	1.

2.

3.

4.
	Nguyễn Phi Hùng, Trưởng phòng - Trưởng đoàn
Nguyễn Huy Hùng - Thành viên
Nguyễn Viết Văn - Thành viên
Trương Minh Hải - Thành viên
	Các trường MN, TH &THCS  cụm 3

(Gồm có 12 cán bộ, viên chức)
       5. Các đoàn tổng hợp báo cáo về Trưởng phòng GD&ĐT (qua Bộ phận HĐNG) để tổng hợp báo cáo các cấp theo quy định.
       Yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Công văn số 433/PGDĐT ngày 26/9/2022 của Phòng GD&ĐT về việc khẩn trương triển khai các giải pháp ứng phó với với bão Noru; cập nhật báo cáo thường xuyên về Phòng GD&ĐT về tình hình thiệt hại bước đầu và kế hoạch khắc phục sau bão (nếu có).

       Đề nghị các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường học trực thuộc, các cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được phân công./.

	Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Ban Chỉ huy PCTT và TKCN huyện (qua Phòng NN&PTNT);

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Các trường học trực thuộc;

- Website Phòng;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng